100% ZERO POINT ready
and compatible with
quick change plates
high clamping
 NO force loss
From mobile to fixed
Various jaw
body heights

14040 16060 18080 200100 220120
C
la
m
pi
ng
 fo
rc
e
kN
Torque Nm
Dimensione
della ganascia
Jaw Size
A A1 A2 B C D H H1 Cod.
125 x 105 234 230 140 6 130 330 105 135 5G-125-330
125 x 105 334 330 240 6 130 430 105 135 5G-125-430
125 x 105 404 400 310 6 130 500 105 135 5G-125-500
125 x 150 334 330 240 6 130 430 150 185 5G-125H-430
125 x 150 404 400 310 6 130 500 150 185 5G-125H-500
125 x 150 534 530 440 6 130 630 150 185 5G-125H-630
CREA LA TUA MORSA​ - CREATE YOUR VISE
Scegli tra 4 lunghezze di base e 2 altezze dei supporti ganascia per ottenere la combinazione
ideale in base alla corsa della macchina e alla dimensione dei particolari. La base in acciaio
temprato ad alta rigidità è compatibile con tutti i sistemi zero point e a cambio rapido